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Annotatsiya: Mazkur maqolada o‘smirlarda o‘z-o‘zini baholash shakllanishiga oilaviy munosabatlarning psixologik ta’siri 
ilmiy jihatdan tahlil qilingan. Hozirgi kunda oila muhitidagi emotsional yaqinlik, ota-ona va farzand o‘rtasidagi munosa-
batlar, tarbiya uslublari hamda oiladagi psixologik iqlim o‘smir shaxsining rivojlanishida muhim omil sifatida namoyon 
bo‘lmoqda. Tadqiqot davomida o‘smirlarning o‘z-o‘zini baholash darajasi va oilaviy munosabatlar o‘rtasidagi bog‘liqlik 
psixologik yondashuvlar asosida yoritildi. Shuningdek, oiladagi qo‘llab-quvvatlash, ishonch va muloqotning yetarli dara-
jada bo‘lishi o‘smirda ijobiy “Men” konsepsiyasining shakllanishiga xizmat qilishi, aksincha, nizoli va befarq munosabatlar 
esa past o‘z-o‘zini baholash holatlarini keltirib chiqarishi asoslab berilgan. Maqolada olingan natijalar asosida o‘smirlarda 
sog‘lom o‘z-o‘zini baholashni rivojlantirish bo‘yicha psixologik tavsiyalar ishlab chiqilgan.

Kalit so‘zlar: o‘smirlik davri, o‘z-o‘zini baholash, oilaviy munosabatlar, psixologik ta’sir, shaxs rivojlanishi, oila muhiti, 
ota-ona tarbiyasi, psixologik iqlim, “Men” konsepsiyasi, emotsional qo‘llab-quvvatlash, muloqot, psixologik xususiyatlar.
Abstract: This article scientifically analyzes the psychological impact of family relationships on the formation of self-es-
teem in adolescents. Nowadays, emotional closeness within the family environment, relationships between parents and 
children, parenting styles, and the psychological climate in the family are becoming important factors in the development 
of an adolescent’s personality. During the research, the relationship between adolescents’ level of self-esteem and family 
relationships was examined based on psychological approaches. In addition, it was substantiated that support, trust, and 
sufficient communication within the family contribute to the formation of a positive “self-concept” in adolescents, whereas 
conflictual and indifferent relationships may lead to low self-esteem. Based on the obtained results, psychological recom-
mendations for developing healthy self-esteem in adolescents were developed in the article.

Key words: adolescence, self-esteem, family relationships, psychological impact, personality development, family envi-
ronment, parental upbringing, psychological climate, “self-concept”, emotional support, communication, psychological 
characteristics.
Аннотация: В данной статье научно проанализировано психологическое влияние семейных отношений на фор-
мирование самооценки у подростков. В настоящее время эмоциональная близость в семейной среде, взаимо-
отношения между родителями и детьми, стили воспитания, а также психологический климат в семье выступают 
важным фактором развития личности подростка. В ходе исследования на основе психологических подходов была 
освещена взаимосвязь между уровнем самооценки подростков и семейными отношениями. Также обосновано, 
что поддержка, доверие и достаточный уровень общения в семье способствуют формированию положительной 
“Я-концепции” у подростка, тогда как конфликтные и безразличные отношения могут привести к низкой самоо-
ценке. На основе полученных результатов в статье разработаны психологические рекомендации по развитию 
здоровой самооценки у подростков.

Ключевые слова: подростковый возраст, самооценка, семейные отношения, психологическое влияние, развитие 
личности, семейная среда, родительское воспитание, психологический климат, “Я-концепция”, эмоциональная 
поддержка, общение, психологические особенности.

KIRISH
Bugungi kunda o‘smir shaxsining psixologik rivojlanishi va unda o‘z-o‘zini baholashning shakllanishi 

dolzarb ilmiy muammolardan biri hisoblanadi. Jamiyatda yuz berayotgan ijtimoiy, iqtisodiy va ma’naviy o‘zga­
rishlar o‘smirlarning ruhiy holati, dunyoqarashi hamda shaxs sifatida shakllanishiga bevosita ta’sir ko‘rsat-
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moqda. Ayniqsa, oila muhitidagi munosabatlar, ota-ona va farzand o‘rtasidagi muloqot, emotsional qo‘llab-
quvvatlash hamda tarbiya uslublari o‘smirning o‘ziga bo‘lgan munosabatini belgilovchi asosiy omillardan biri 
sifatida namoyon bo‘ladi.

Mazkur masalaning dolzarbligi O‘zbekiston Respublikasida olib borilayotgan davlat siyosati va islohotlar 
bilan ham uzviy bog‘liqdir. Xususan, O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining ta’lim-tarbiya, yoshlar siyosati 
va ma’naviy-ma’rifiy ishlarni rivojlantirishga qaratilgan farmon va qarorlarida barkamol, mustaqil fikrlaydigan, 
o‘ziga ishonadigan va ijtimoiy mas’uliyatni his etadigan yosh avlodni tarbiyalash ustuvor vazifa sifatida belgi-
langan. Prezident farmonlarida yoshlarning psixologik salomatligini ta’minlash, ularning shaxsiy rivojlanishi 
uchun qulay shart-sharoitlar yaratish, maktab va oila hamkorligini kuchaytirish masalalariga alohida e’tibor 
qaratilganini ko‘rishimiz mumkin.

O‘smirlik davri shaxs rivojlanishining murakkab va mas’uliyatli bosqichi bo‘lib, bu davrda insonda o‘z 
“Men”ini anglash, o‘z imkoniyatlarini baholash va jamiyatdagi o‘rnini aniqlash jarayoni kuchayadi. Shu sababli 
aynan ushbu davrda shakllangan o‘z-o‘zini baholash darajasi kelajakdagi ijtimoiy moslashuv, psixologik barqa-
rorlik va shaxsiy muvaffaqiyatlarga katta ta’sir ko‘rsatadi. Agar oilada sog‘lom psixologik muhit hukm sursa, 
o‘smirda o‘ziga ishonch, mustaqillik va ijobiy o‘z-o‘zini baholash shakllanadi. Aksincha, oiladagi nizolar, befarq­
lik, haddan tashqari nazorat yoki emotsional sovuqlik o‘smir ruhiyatida salbiy o‘zgarishlarni yuzaga keltirishi 
mumkin.

Hozirgi kunda internet va ijtimoiy tarmoqlarning keng tarqalishi ham o‘smirlarning o‘z-o‘zini baholashiga 
sezilarli ta’sir ko‘rsatmoqda. Virtual muhitdagi taqqoslashlar, ijtimoiy bosim va psixologik zo‘riqishlar o‘smirning 
ichki dunyosiga salbiy ta’sir etayotganligi sababli, oilaning qo‘llab-quvvatlovchi va himoya qiluvchi funksiyasi 
yanada muhim ahamiyat kasb etmoqda. Shu jihatdan qaraganda, o‘smirlarda o‘z-o‘zini baholash shakllan-
ishiga oilaviy munosabatlarning psixologik ta’sirini o‘rganish nafaqat nazariy, balki amaliy jihatdan ham muhim 
hisoblanadi.

O‘smirlarda o‘z-o‘zini baholash shakllanishiga oilaviy munosabatlarning psixologik ta’siri mavzusining 
predmeti o‘smirlik davrida o‘z-o‘zini baholashning shakllanishi va namoyon bo‘lishining psixologik xususiyatlari, 
shuningdek, unga ta’sir etuvchi ijtimoiy-psixologik va shaxsiy omillar majmuasidan iborat.

Ushbu maqolani yozishdan maqsad o‘smirlarda o‘z-o‘zini baholashning psixologik xususiyatlarini nazariy 
va empirik jihatdan o‘rganish, uning shakllanishiga ta’sir etuvchi omillarni aniqlash hamda ijobiy va adekvat 
o‘z-o‘zini baholashni rivojlantirishga qaratilgan ilmiy-amaliy tavsiyalar ishlab chiqishdan iborat.

Ilmiy tadqiqot ishimizning vazifalari quyidagilardan iborat:

1.	 O‘smirlarda o‘z-o‘zini baholash muammosiga oid psixologik, pedagogik va ilmiy adabiyotlarni o‘rganish 
hamda tahlil qilish; 

2.	 O‘smirlarda o‘z-o‘zini baholash darajasini aniqlashga qaratilgan tadqiqot metodikalarini tanlash va empirik 
tadqiqotni o‘tkazish. 

MAVZUGA OID ADABIYOTLAR SHARHI
G‘arb psixologiya maktablarida o‘z-o‘zini baholash masalasi dastlab shaxsning “Men” konsepsiyasi 

doirasida tadqiq etilgan. William James o‘z-o‘zini baholashni shaxsning muvaffaqiyatlari va da’volari nisbatida 
shakllanadigan psixologik hodisa sifatida izohlagan. Uning fikricha, inson o‘zini qanchalik muvaffaqiyatli deb his 
qilsa, o‘z-o‘zini baholash darajasi shunchalik yuqori bo‘ladi. Keyinchalik bu yondashuv o‘smirlik davrida shaxsiy 
ambitsiyalar va real imkoniyatlar o‘rtasidagi ziddiyatni tushuntirishda muhim nazariy asos bo‘lib xizmat qilgan.

Gumanistik psixologiya vakillari - Carl Rogers va Abraham Maslow o‘z-o‘zini baholashni shaxsning o‘zini 
qabul qilishi va o‘zini anglash jarayonining ajralmas qismi sifatida talqin etgan olimlar sirasiga kiradi. K. Rogers 
nazariyasiga ko‘ra, shaxsning sog‘lom rivoji ijobiy o‘z-o‘zini baholash va “real Men” hamda “ideal Men” o‘rta-
sidagi uyg‘unlikka bog‘liqdir. A. Maslow esa o‘z-o‘zini baholashni ehtiyojlar ierarxiyasida yuqori pog‘onadagi 
ehtiyoj sifatida ko‘rsatib, o‘smirlik davrida bu ehtiyojning qondirilmasligi shaxs rivojida turli psixologik muammo-
larga olib kelishini ta’kidlagan.

Ijtimoiy-psixologik yo‘nalish vakillari esa o‘z-o‘zini baholashning shakllanishida ijtimoiy muhit va muloqot-
ning roliga alohida e’tibor qaratganlar. Ularning fikricha, o‘smir o‘zini boshqalar munosabati, bahosi va kutilma-
lari orqali anglaydi. Ayniqsa, tengdoshlar guruhi tomonidan beriladigan baho o‘smirlik davrida o‘z-o‘zini baho-
lash darajasiga kuchli ta’sir ko‘rsatadi.

Zamonaviy G‘arb psixologlari o‘z-o‘zini baholashni empirik o‘rganish metodikasini ishlab chiqib, uni shaxs­
ning umumiy psixologik farovonligi bilan bog‘laganlar. Ularning tadqiqotlari o‘smirlik davrida o‘z-o‘zini past baho-
lash depressiv holatlar, xavotirlik va ijtimoiy moslashuv qiyinchiliklari bilan bog‘liqligini ilmiy jihatdan asoslab 
bergan. Bu esa o‘z-o‘zini baholashni “Men” konsepsiyasining markaziy komponenti sifatida izohlab, ta’lim jara­
yonida o‘qituvchi va ota-onaning munosabati bu jarayonda hal qiluvchi omil ekanligini ko‘rsatib bergan.
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TADQIQOT METODOLOGIYASI
O‘z-o‘zini baholash shaxsning o‘ziga xos psixologik xususiyati bo‘lib, u insonning o‘z shaxsiy sifatlari, 

qobiliyatlari, ijtimoiy ahamiyati va faoliyat natijalariga beradigan subyektiv bahosini ifodalaydi. Psixologik adabi-
yotlarda mazkur tushuncha shaxsning ichki “Men” obrazini shakllantiruvchi asosiy omillardan biri sifatida talqin 
etiladi.

O‘z-o‘ziga baho berishning shakllanishi va omillari. O‘z-o‘ziga baho berish har bir shaxsning hayotiy tajri-
balari va ijtimoiy aloqalari orqali shakllanadi. Shaxsning o‘z-o‘ziga baho berish darajasi va shakli uning bola 
va o‘smirlik davrida ota-onalar, o‘qituvchilar va tengdoshlar bilan aloqalari orqali o‘rganiladi. Aksariyat hollarda 
shaxs o‘z-o‘ziga baho berishni ijtimoiy muhitga mos ravishda shakllantiradi, bu esa ularning o‘zini anglash 
jarayoniga ta’sir ko‘rsatadi.

O‘z-o‘ziga baho berishning rivojlanishiga quyidagi omillar ta’sir ko‘rsatadi:
1.	 Oila va tarbiya.

Oila - shaxsning dastlabki ijtimoiy makoni bo‘lib, u yerda shaxs o‘ziga bo‘lgan birinchi munosabatlarni va 
o‘zini baholashni o‘rganadi. Ota-onalarning farzandlariga bo‘lgan munosabatlari va ularga nisbatan qo‘ygan 
talablari ularning o‘z-o‘zini qanday baholashini shakllantiradi.
2.	 O‘qituvchilar va tengdoshlar.

Bolalik va o‘smirlik davrida o‘qituvchilar va tengdoshlar bilan o‘zaro munosabatlar ham o‘z-o‘ziga baho 
berishda muhim rol o‘ynaydi. O‘qituvchilarning qiziqishi, rag‘batlantirishi va baholashlari shaxsning o‘ziga 
bo‘lgan ishonchini shakllantiradi. Shu bilan birga, tengdoshlar o‘rtasidagi o‘zaro aloqalar shaxsning ijtimoiy 
maqomi va o‘ziga bo‘lgan bahosini aniqlashda katta ahamiyatga ega.
3.	 Shaxsiy tajriba va muvaffaqiyatlar.

Shaxsning o‘z-o‘ziga baho berish darajasi uning hayotdagi muvaffaqiyatlari va muvaffaqiyatsizliklariga 
bog‘liq bo‘lishi mumkin. Muvaffaqiyatlar o‘zini qadrlash va ijtimoiy roldagi muvaffaqiyatli holatlarni mustah­
kamlasa, muvaffaqiyatsizliklar o‘z-o‘ziga baho berishni pasaytirishi mumkin. Shaxsning o‘ziga nisbatan pozitiv 
fikrlarni shakllantirishda ijobiy tajribalar katta o‘rin tutadi.
4.	 Madaniyat va ijtimoiy norma.

Madaniy va ijtimoiy omillar ham o‘z-o‘ziga baho berishga ta’sir qiladi. Turli madaniyatlarda o‘z-o‘zini 
qadrlash va o‘z-o‘ziga baho berish darajasi farq qiladi. Ba’zi jamiyatlarda o‘zini jamoaning manfaatlariga 
qaratish o‘z manfaatlarini ustuvor qilishdan ko‘ra muhimroq bo‘lishi mumkin, boshqalarda esa individualizm va 
shaxsiy erkinlik yuqori baholanadi.

Zamonaviy jamiyatda axborot-kommunikatsiya texnologiyalari, jumladan, smartfonlar, planshetlar, kom­
pyuterlar hamda ijtimoiy tarmoqlar o‘smirlar hayotining ajralmas qismiga aylanib bormoqda. Ushbu vositalar 
ta’lim olish, axborotga tezkor ega bo‘lish va muloqotni rivojlantirish imkonini bersa-da, ularning nazoratsiz va 
haddan tashqari qo‘llanilishi o‘smirlarning psixologik rivojlanishiga, xususan, o‘z-o‘ziga baho berish jarayoniga 
salbiy ta’sir ko‘rsatmoqda. Shu sababli gadjetlar va ommaviy axborot vositalarining o‘smirlar o‘z-o‘zini baho­
lashiga ta’sirini ilmiy jihatdan tahlil qilish dolzarb masalalardan biridir.

O‘smirlik davri shaxs shakllanishining muhim bosqichi bo‘lib, bu davrda o‘z-o‘zini anglash va o‘z-o‘zini 
baholash intensiv rivojlanadi. Psixologik tadqiqotlarga ko‘ra, o‘smirlar o‘zlarini boshqalar bilan solishtirishga 
moyil bo‘ladilar. Ijtimoiy tarmoqlar va ommaviy axborot vositalarida namoyish etilayotgan “ideal obrazlar”, 
muvaffaqiyatli hayot tarzi hamda tashqi ko‘rinish standartlari o‘smirlarning real imkoniyatlari bilan mos kelmasligi 
natijasida past o‘z-o‘zini baholash, norozilik va ishonchsizlik hissi yuzaga kelishi mumkin. Shu mavzu asosida 
50 nafar o‘smirdan “Yomg‘ir ostidagi odam” metodikasi olindi.

TAHLIL VA NATIJALAR
O‘tkazilgan “Yomg‘ir ostidagi odam” proyektiv metodikasi natijalariga ko‘ra, tadqiqotda ishtirok etgan 

30  nafar o‘smirning o‘z-o‘zini baholash darajalari turlicha ekanligi aniqlandi. Natijalarga muvofiq, 17 nafar 
o‘smirda yuqori darajadagi ko‘rsatkichlar kuzatildi. Bu holat ularning o‘ziga nisbatan yuqori talab qo‘yishi, ichki 
kechinmalarga boyligi hamda ayrim vaziyatlarda o‘zini tanqid qilishga moyilligini ko‘rsatadi.

1-jadval: “Yomg‘ir ostidagi odam” metodikasiidan olingan natijalar
Jinsi Yuqori O‘rta Past

O‘g‘il bola 20 8 5
Qiz bola 7 6 4

Jami 27 14 9
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O‘smirlarning 9 nafarida o‘rta darajadagi ko‘rsatkichlar aniqlanib, bu ularning o‘z imkoniyatlarini nisbatan 
adekvat baholashi, vaziyatga moslashuvchanligi va psixologik barqarorligi o‘rtacha darajada ekanligini bildi-
radi. 4 nafar o‘smirda past darajadagi ko‘rsatkichlar qayd etildi. Bu esa ularning o‘z-o‘zini baholashi pastligi, 
o‘ziga bo‘lgan ishonch yetarli darajada shakllanmaganligi hamda o‘z imkoniyatlarini past baholashga moyilligini 
ko‘rsatadi.

54%

28%

18%

Yuqori O'rta Past

1-rasm: “Yomg‘ir ostidagi odam’’ metodikasiidan olingan natijalar umumiy foizlarda

Umuman olganda, natijalar o‘smirlar orasida o‘z-o‘zini baholash bilan bog‘liq muammolar mavjudligini 
ko‘rsatadi. Ayniqsa, past darajadagi o‘smirlar bilan psixolog yordamida individual psixologik ishlar olib borish, 
ularning o‘ziga bo‘lgan ishonchini oshirish va ijobiy “Men” konsepsiyasini shakllantirish muhim hisoblanadi.

0

5

10

15

20

25

O'GIL BOLA QIZ BOLA

YUQORI O'RTA PAST

2-rasm:“Yomg‘ir ostidagi odam’’ metodikasiidan olingan natijalar qiz va o‘g‘il bolalar alohida hisoblangan 
foizlarda.

XULOSA VA TAKLIFLAR
Xulosa qilib aytganda, tadqiqot davomida qo‘llanilgan “Yomg‘ir ostidagi odam” proyektiv metodikasi asosida 

olingan natijalar o‘smirlarning o‘ziga bo‘lgan munosabati, ichki kechinmalari va psixologik holati turli darajada 
ekanligini namoyon etdi. Jumladan, ayrim o‘smirlarda o‘ziga ishonch va adekvat baholash shakllangan bo‘lsa, 
ayrimlarida esa past o‘z-o‘zini baholash, ichki xavotir va o‘z imkoniyatlariga nisbatan ishonchsizlik holatlari 
kuzatildi.

Tahlillar shuni ko‘rsatdiki, oiladagi sog‘lom psixologik muhit, ota-ona tomonidan qo‘llab-quvvatlash, 
samimiy muloqot va emotsional yaqinlik o‘smirda ijobiy “Men” konsepsiyasining rivojlanishiga xizmat qiladi. 
Aksincha, oiladagi nizolar, befarqlik, haddan tashqari tanqid yoki emotsional sovuqlik o‘smir ruhiyatiga salbiy 
ta’sir ko‘rsatib, uning o‘z-o‘zini baholash darajasining pasayishiga olib kelishi mumkin. Shu sababli o‘smirlarning 
psixologik salomatligini mustahkamlashda oilaning tarbiyaviy va psixologik roli alohida ahamiyatga ega.
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Ayniqsa, past darajadagi o‘z-o‘zini baholash kuzatilgan o‘smirlar bilan individual psixologik ishlar olib 
borish, ularda o‘ziga ishonch hissini rivojlantirish hamda ijobiy shaxsiy sifatlarni shakllantirish muhim hisobla-
nadi. Tadqiqot natijalari o‘smirlar bilan ishlovchi psixologlar, pedagoglar va ota-onalar uchun amaliy ahamiyatga 
ega bo‘lib, sog‘lom va barkamol shaxsni tarbiyalashda muhim manba bo‘lib xizmat qiladi.

Umuman olganda, olingan empirik natijalar o‘smirlarda o‘z-o‘zini baholash muammosining dolzarbligini 
yana bir bor tasdiqlab, keyingi bobda ijobiy o‘z-o‘zini baholashni shakllantirishga qaratilgan psixologik tavsiyalar 
ishlab chiqish uchun mustahkam ilmiy-amaliy asos bo‘lib xizmat qiladi.

Bitiruv malakaviy ishida olingan natijalar asosida shuni ta’kidlash mumkinki, o‘quvchilarda o‘ziga bo‘lgan 
ishonchni oshirish maqsadida psixologik treninglar, motivatsion mashg‘ulotlar va interaktiv o‘yinlardan foyda-
lanish tavsiya etiladi. O‘rta darajadagi o‘quvchilar bilan ishlashda ularning ijobiy jihatlarini aniqlab, mustah-
kamlash orqali yuqori darajaga olib chiqish mumkin. Ta’lim jarayonida o‘quvchilarni rag‘batlantirish, ularning 
yutuqlarini e’tirof etish va qo‘llab-quvvatlash muhim ahamiyatga ega. Sinf jamoasida sog‘lom ijtimoiy-psixologik 
muhitni shakllantirish va saqlab turish lozim.

Bundan tashqari, ota-onalar bilan hamkorlikni kuchaytirib, o‘smirlarning uy sharoitida ham ijobiy qo‘llab-
quvvatlanishini ta’minlash zarur. Bu davrda maktab psixologi tomonidan muntazam monitoring olib borilib, 
o‘quvchilarning o‘z-o‘zini baholash dinamikasini kuzatib borish maqsadga muvofiqdir.
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Pedagogika fanlari

Pedagogika nazariyasi. Pedagogik ta’limotlar tarixi

Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi (sohalar bo‘yicha)

Maxsus pedagogika

Jismoniy tarbiya va sport mashg‘ulotlari nazariyasi va metodikasi

Kasb-hunar ta’limi nazariyasi va metodikasi

Elektron ta’lim nazariyasi va metodikasi (ta’lim sohalari va bosqichlari bo‘yicha)

Ta’limda menejment

Maktabgacha ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi

Ijtimoiy pedagogika

Tarix fanlari

Psixologiya fanlari

Fizika-matematika fanlari

Kimyo fanlari

Biologiya fanlari

Falsafa fanlari

Filologiya fanlari

Geografiya fanlari

13.00.00

13.00.01

13.00.02

13.00.03

13.00.04

13.00.05

13.00.06

13.00.07

13.00.08

13.00.09

07.00.00

19.00.00

01.00.00

02.00.00

03.00.00

09.00.00

10.00.00

11.00.00



AKTABGACHA VA
AKTAB TA’LIMI

AKTABGACHA VA
AKTAB TA’LIMI

515

M
A

K
TA

B
 T

A’
LI

M
I

SC
H

O
O

L 
ED

U
CA

T
IO

N
Ш

К
О

Л
Ь

Н
О

Е 
О

Б
РА

ЗО
В

А
Н

И
Е

2026-yil, may, 5(4)-son

2026. №5(4)

Mas’ul muharrir: Ramzidin Ashurov
Ingliz tili muharriri: Murod Xoliyorov
Musahhih: Alibek Zokirov
Sahifalovchi va dizayner: Iskandar Islomov

 © Materiallar ko‘chirib bosilganda “Maktabgacha va maktab ta’limi” jurnali manba sifatida 
ko‘rsatilishi shart. Jurnalda bosilgan material va reklamalardagi dalillarning aniqligiga mualliflar 

ma’sul. Tahririyat fikri har vaqt ham mualliflar fikriga mos kelamasligi mumkin. Tahririyatga 
yuborilgan materiallar qaytarilmaydi.

Manzilimiz: Toshkent shahar, Yunusobod tumani
19-mavze, 17-uy. 

“Maktabgacha va maktab ta’limi” jurnali 26.09.2023-yildan 
O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti Adminstratsiyasi huzuridagi

Axborot va ommaviy kommunikatsiyalar agentligi tomonidan
№C–5669363 reyestr raqami tartibi bo‘yicha ro‘yxatdan o‘tkazilgan.

 Litsenziya raqami: № 136361.


